

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 37 24 60 77

Fugl Jensen Holding IVS

Bluevang Allé 1

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2018.

Peter Fugl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fugl Jensen Holding IVS Bluevang Allé 1 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 24 60 77
	Stiftet: 19. november 2015
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 3. regnskabsår
Direktion	Peter Fugl Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Associeret virksomhed	Rødovre Lokal Nyt ApS, Rødovre

Hovedtal

	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-7	-7	-7
Resultat af ordinær primær drift	-7	-7	-7
Finansielle poster, netto	110	232	443
Årets resultat	104	226	438
Balance:			
Balancesum	729	749	645
Egenkapital	563	563	438

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 19. november 2015 - 30. april 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 104.119 kr. mod 226.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.036	-7.230
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	109.608	231.856
Resultat før skat	102.572	224.626
1 Skat af årets resultat	1.547	1.591
Årets resultat	104.119	226.217
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.392	31.856
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	8.711	90.961
Disponeret i alt	104.119	226.217

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	504.658	515.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>504.658</u>	<u>515.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>504.658</u>	<u>515.050</u>
Omsætningsaktiver		
3 Udskudte skatteaktiver	4.678	3.131
Andre tilgodehavender	<u>120.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>124.678</u>	<u>203.131</u>
Likvide beholdninger	<u>99.893</u>	<u>31.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.571</u>	<u>234.378</u>
Aktiver i alt	<u>729.229</u>	<u>749.428</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.658	315.050
6 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	49.999	49.999
7 Overført resultat	103.013	94.302
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	563.471	562.752
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	165.758	186.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.758	186.676
Gældsforpligtelser i alt	165.758	186.676
Passiver i alt	729.229	749.428

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-1.547	-1.591		
	<u>-1.547</u>	<u>-1.591</u>		
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. maj 2017	200.000	200.000		
Kostpris 30. april 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
Opskrivninger 1. maj 2017	315.050	283.194		
Årets resultat	109.608	231.856		
Udbytte	-120.000	-200.000		
Opskrivninger 30. april 2018	<u>304.658</u>	<u>315.050</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>504.658</u>	<u>515.050</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fugl Jensen Holding IVS
Rødovre Lokal Nyt ApS, Rødovre	40 %	1.561.647	274.021	504.658
			<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2017			3.131	1.540
Udskudt skat af årets resultat			1.547	1.591
			<u>4.678</u>	<u>3.131</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			4.678	3.131
			<u>4.678</u>	<u>3.131</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	315.050	283.194
Resultatandel	109.608	231.856
Udloddet udbytte	-120.000	-200.000
	<u>304.658</u>	<u>315.050</u>
6. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. maj 2017	49.999	49.999
	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	94.302	3.341
Årets overførte overskud eller underskud	8.711	90.961
	<u>103.013</u>	<u>94.302</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>